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CH1 Halogeeni 575W
Lavan profiilivalo, pihan puoli

CH2
CH3
CH4
CH5
CH6

CH7 Red Stairville, Mini Stage Bar 7x3W

CH8 Green Lavan etuvalot, pihan puoli,

CH9 Blue

CH10 Red Stairville, Mini Stage Bar 7x3W

CH11 Green Lavan etuvalot, keskiosa

CH12 Blue

CH13 Halogeeni 575W
Lavan profiilivalo, tien puoli

CH14
CH15
CH16
CH17
CH18

CH19 Red Stairville, Mini Stage Bar 7x3W

CH20 Green Lavan etuvalot, tien puoli, 1+ keskiosa

CH21 Blue

CH22 Red Stairville, Led Bar 56 10mm RGB

CH23 Green Lavan takavalot, pihan puoli

CH24 Blue

CH25 Macro

CH26 Strobe and Speed

CH27 MODE

CH28

CH29 Red Stairville, Led Bar 56 10mm RGB

CH30 Green Lavan takavalot, tien puoli

CH31 Blue

CH32 Macro

CH33 Strobe and Speed

CH34 MODE

CH35

CH36 MODE Stairville, Led Bar RGB 252/10

CH37 Shutter  "Lavan takaverho"

CH38 1 Modi 1: 0-40, Black Out

CH39 1 Modi 2: 41-80, 3 segment mode

CH40 1 Modi 3: 81-120, 1 segment mode

CH41 2 Modi 4: 121-160, Color Shutter

CH42 2                ch2, Schutter - ch3, Color

CH43 2 Modi 5: 161-200, Color Change

CH44 3                ch2, Speed

CH45 3 Modi 6: 200-240, Color Flow

CH46 3                ch2, Speed

Modi 7: 241-255, Dream Flow

               ch2, Speed - ch3, Fade

CH47
CH48

Lavan etuvalot, tien puoli

Strobe

Mix colours

Master Dimmer

DMX-add: 10

Mix colours

Master Dimmer

Warm white

Stairville Octagon Theatre CW 36x1W

Lavan etuvalot, pihan puoli

ETC Profiili DMX-add: 13

ETC Profiili DMX-add: 1

DMX-add: 2Cold white

Warm white

Strobe

64-95=fade in

MASTER DIM

DMX-add: 7

DMX-add: 19

Cold white Stairville Octagon Theatre CW 36x1W DMX-add: 14

224-255 sound-to-light

MASTER DIM

DMX-add: 22

DMX-add: 29

128-159=auto mix 160-191=3colourchases 192-223=7colorchases 224-255 sound-to-light

0-31=color setting 32-63= fade out 96-127=fade in/out

DMX-add: 36

0-31=color setting 32-63= fade out 64-95=fade in 96-127=fade in/out

128-159=auto mix 160-191=3colourchases 192-223=7colorchases


